ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО СЕДЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 года  № 6/4

 с. Седельниково

Об исполнении полномочий окружных избирательных комиссий

по подготовке и проведении выборов депутатов

Совета Седельниковского района первого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи

25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»территориальная избирательная комиссия по Седельниковскому

району Омской области, организующая подготовку и проведение выборов

депутатов Совета Седельниковского района первого созыва (далее – ТИК,

организующая выборы), решила:

1. Определить, что ТИК, организующая выборы депутатов Совета

Седельниковского района первого созыва, в порядке совмещения исполняет

полномочияследующих окружных избирательных комиссий:

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 1;

- окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного

округа № 2;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 3;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 4;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 5;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 6;

- окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного

округа № 7;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 8;

2

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 9;

- окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного

округа № 10;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 11;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 12.

2. Установить, что полномочия всех рабочих групп окружных

избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов

Совета Седельниковского района первого созыва исполняют рабочие группы

ТИК, организующей выборы.

3. Довести настоящее решение до сведения избирателей.

Председатель ТИК,

организующей выборы   Н.В. Шамшур

Секретарь ТИК,

организующей выборы  О.А. Громова